Выписка

 из Протокола № 6/14

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                            29 апреля  2014 г.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Принять Галимуллина Азата Фанировича (Республика Башкортостан) в члены НП СРО «СЕМТЭК».

1.3.  Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК» Галимуллина А.Ф. вступает в силу с даты его принятия

(т.е. с 29.04.2014 г.).

1.4.  Поручить  заместителю директора Ким Т.Ю. уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1.    Принять на стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев гр.

Петухова Павла Дмитриевича, гр. Тумалева Игоря Евгеньевича.

2.2.   Назначить арбитражного управляющего Петухова Дмитрия Игоревича руководителем

стажировки  Петухова П.Д., утвердить план стажировки.

 2.3.   Назначить арбитражного управляющего Ахметгареева Р.З. руководителем стажировки Тумалева И.Е.,

утвердить план стажировки.